
LUCRARI DE INSTALATII ELECTRICE

I.D.: 97339701

Data
publicarii 13.05.24

Coduri CPV 45310000-3

Pretul
estimativ: 14.485,35 RON - 14.485,35 RON

Descriere: Cablu MYYM 5x4mmp - 100m - 57,05 ron/m - 5.705 ron/total Canal PVC 40x40mm cu sisteme de prindere (dibluri si holdsuruburi) - 100m - 42,65 ron/m - 4,265 ron/total Cablu MYYM 5x6mmp - 15m - 66.65 ron/m - 999,75 ron/total Priza trifazata 32A, 5P - 1 buc - 146,10 ron/buc - 146,10 ron/total Priza trifazata 16A, 5P - 3 buc - 125,30 ron/buc - 375,90 ron/total Siguranta 3P+N, 20A, cu diferentia 30mA - 3 buc - 537 ron/buc - 1611 ron/total Siguranta 3P+N, 32A, cu diferentia 30mA - 1 buc - 642,60 ron/buc - 642,60 ron/total Materiale marunte, 450 ron/total Probe si verificari - 290 ron/total
